
ZARZĄDZENIE NR 3/2024 
BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikom Urzędu Miasta do poświadczania za zgodność 
z oryginałem odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę na potrzeby prowadzonych 

postępowań administracyjnych 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U.z 2023 r. poz. 775 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam następujących pracowników Urzędu Miasta Rawa Mazowiecka do 
poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę na 
potrzeby prowadzonych postępowań administracyjnych: 

1) Jolanta Wróblewska – Sekretarz Miasta, 

2) Cezary Wróbel – Naczelnik Wydziału Organizacyjnego, 

3) Dorota Zakonnik – Zastępca Skarbnika, 

4) Magdalena Bernacik – Naczelnik Wydziału Gospodarki Terenami, 

5) Jacek Lisicki – Zastępca Naczelnika Wydziału Gospodarki Terenami, 

6) Karolina Gawot – Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej, 

7) Mariusz Szadkowski- Zastępca Naczelnika Wydziału Gospodarki Komunalnej, 

8) Paweł Piątkiewicz – Naczelnik Wydziału Rozwoju i Inwestycji, 

9) Tomasz Brzeziński - Zastępca Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji, 

10) Bożena Sukiennik – Kierownik Biura Strategii i Przedsiębiorczości, 

11) Krystyna Florczak - Podinspektor w Biurze Strategii i Przedsiębiorczości, 

12) Dorota Męcina - Kierownik Biura Promocji i Komunikacji Społecznej, 

13) Maciej Wiśniewski – Naczelnik Wydziału Obywatelskiego i Zarządzania Kryzysowego, 

14) Paweł Matysiak – Zastępca Naczelnika Wydziału Obywatelskiego i Zarządzania Kryzysowego, 

15) Arkadiusz Rataj – Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych, 

16) Marzena Janeczek - Zastępca Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych, 

17) Olga Stacherska – Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego w Wydziale Obywatelskim i Zarządzania 
Kryzysowego, 

18) Marzena Kosmala – Zastępca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Wydziale Obywatelskim 
i Zarządzania Kryzysowego, 

19) Jerzy Majewski - Komendant Straży Miejskiej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55BC1B1F-7FBA-4748-87F0-8D51140CC3CB. Podpisany Strona 1



§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 1/2023 Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 9 stycznia 
2023 roku w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikom Urzędu Miasta Rawa Mazowiecka do 
poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę na 
potrzeby prowadzonych postępowań. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Piotr Irla 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55BC1B1F-7FBA-4748-87F0-8D51140CC3CB. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 19

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2024-01-31T23:00:00+0000
	Polska
	Piotr Irla
	Podpis organu wydającego akt prawny.




